1584

457. D. Stanislai Hosii, S. R. E. Cardinalis, Maioris Poenitentiarii, Et Epis
copi Varmiensis, Opera Omnia In Duos Divisa Tomos, quorum primus ab ipso 
auctore plurimis subinde in locis integris et dimidiis paginis sic auctus et recog
nitus, ut novum opus fere censeri possit. Secundus autem totus novus, nunque 
primum typis excusus. Accessere necessarii atque copiosi indices, cum locorum 
Sacrae Scripturae explicatorum, tum etiam eorum omnium que in hisce operibus 
observatione digna censentur. Salvo is omnibus Sanctae Sedis Apostolicae iudicio, 
Coloniae. Apud Maternum Cholinum Anno MDLXXXIII. Cum gratia et Privi
legio Caesareae Maiest, in Decennium, folio, pag. 32, 757, 33: dedic. Julio, epis
copo Herbipolensi, a Materno Cholino, Coloniae, Cal. Martii 1584: ibidem epis
tolae Hosii dedicatoriae Gregorio PP. XIII. et Henrico Valesio, regi Poloniae, 
Sublaci, 18 Cal. Septembris 1573. D. Stanislai Hosii S. R. E. Presbyteri Cardinalis, 
Maioris Poenitentiarii, Et Episcopi Varmiensis Operum Tomus Secundus. Quae 
nunc primum in lucem produceunt, opera et studio Stanislai Rescii Catalogum 
eorum sequens pagina indicabit. Coloniae. Apud Maternum Cholinum. Anno 
MDLXXXIII. Cum gratia et Privilegio Caes. Maiest. folio, pag. 15. 496: dedic. 
Stephano I. regi Poloniae a Stanislao Rescio, Romae, Cal. Septembris 1582.

*
462. Herby Rycerstwa Polskiego. Na piecioro Xiag rozdzielone. Przez Bartosza 

Paprockiego zebrane y wydane: Roku Panskiego, 1584. W Krakowie. W Drukarni 
Macieja Garwolczyka Roku Panskiego 1584. folio, fol. 20, pag. 723: dedic. 
Stephano I. regi Poloniae, Cracoviae, 6 Julii 1584: in fine: W Krakowie. 

" Z Drukarniey Macieia Garwolczyka, za staraniem wlasnym y nakladem Autóra 
tych ksiag. Roku 1584. t

464. De Venenis Et Morbis Venenosis Tractatus Locuplétissimi varia 
doctrina referti, nec solum Medicis, verum etiam Philosophis magnopere utiles: 
Ex voce, excellentiss. Hieronymi Mercurialis Foroliuiensis, Medici clarissimi, 
diligenter excepti, atque in Libros duos digesti: Opera Alberti Scheligij 
Ubarschauiensis. Eiusdem Puerorum morbis libri I. I. I. seorsim editi. Omnia 
quam ante accuratius expressa: cum Indice. Francofurti Apud heredes Andreae 
Wecheli, MDLXXXIIII. 8°, 168, 8, dedic: Stephano I. regi Poloniae, ab Alberto 
Scheligio, Patavii, Cal. Martii 1583.

*

465. De Veral Et Falsae Ecclesiae Discrimine, Ad Serenissimum Stephanum I. 
regi Poloniae. Stanislai Socolovii Libri tres. Ex sacris Scripturis, vetustissimorumque 
Patrum sententijs collecti ac concinnati. Quibus adiecta est pro dignoscendis et 
fugiendis falsis dogmatibus, eiusdem concio. Aeditio secunda, ab ipso Auctore 
priori et emendatior, et locupletior reddita. Coloniae. Apud Maternum Cholinum. 
MDLXXXXIIII. Cum Gratia et Privilegio Caes. Maiest. 8°, pag. 24,437, 4: dedic. 
Stephano, regi Poloniae, Cracoviae, Idibus Februarii 1583.

*

467. Bernardini Spilimbergii In O. Horatii Flacii Carmina Atque Epodos 
Commentarii quibus Poetae artificium, et, via ad imitationem, atque ad Poetice 
scribendum aperitur. Cum Privilegio. Venet CIO. 10. XXCIV. Apud. Dom. Nico- 
linum. Ad Stephanum Bathori Potentiss Poloniae Regem. E. T. C. 4°, fol. 17, 99: 
dedic. Stephano I. regi Poloniae.
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470. a) Postilla Catholica, Kazania Na Ewangelie Niedzielne y odswietne 
przez caly rok: wedlug wykladu samego prawdziwego, Kosciola Powszechnego. 
Teraz z nowu przejrzane y poprawione. Przy dane sa niektóra nowe Kazania: 
y Obrona tey Postylle, naprzeciw kacerskiej: y Regestr dwoiaki, Przez D. .lakúba 
Wuyka z Wagrowca, Theologa Societatis lesu. Cum Gratia, et Privil. S. R. M. 
W Krakowie, W Drukarui Siebeneycherowey: Roku Pansk: 1584 folio, pag. 28. 
448: dedic. Stephano I. regi Poloniae, Colosvari die s. Martini 1585: Jacobus 
Ucchanski, archiepiscopus Gnesnensis, Jacobo 'Wujecio, Cracoviae, pridie Non. 
Maii 1574: Stanislaus Karnkowski, archiepiscopus Gnesnensis, universo clero 
provinciae Gnesnensis Calissii, 25 Junii 1584.

*

1610. Disputatio De Putredine. Authore Simone Simonio Philosophiae Medi
cinaeque Doctore, ac Invictissimi Potentissimique. Principis ac Domini, D. Stephani 
I. Regis Polonorum, etcaet, personae Medico: In Qua Ordine refutando illa prope 
omnia, quae nuper Thomas Erastus eodem de argumento scripsit: simul Aris
totelis genuina sententia longe clarius, verius, aptius, quam ab ullo ad hunc usque 
diem factum sit, explicatur: nec non planissime expositis Natura, Causis, Diffe- 
rentijs, Aristotelae putredinis, Dissensio inter Physiologos et Medicos, evidentissime 
declaratur. Adiectae Sunt Qvadraginta septem theses eodem de argumento. 
Cum Indice praecipuarum rerum pertractatarum. Ex quo, quam multa etiam 
cum Physiologiae tum medicinae theoremata, isti disputationi affinia, in hoc opere 
pertractentur, cognoscere primo aspectu lector poterit. Cracoviae, In Officina 
Typographica Lázári. Anno D. 1584. 4°, 7 fol. pag. 470, 9. dedic: Stephano I. 
regi Poloniae, Cracoviae, mense Iulii 1583.

*

2750. Matheusza Cyganskiego Myslistwo Ptasze ... W Krakowie, W Drukarni 
Jakuba Siebeneychera, Roku Panskiego 1584. 4 °, 36, fol. dedic. Stephano I. 
Poloniae regi, in Cyganie, 16 Decembris 1584: sequitur privilegium regis pro 
libro ad 15 annos, datum Varsoviae, 19 Februarii 1581.

*

1585

474. Jacobi Gorscii Pro Tremenda et veneranda Trinitate Adversus Quendam 
Apostatam Francken, falso appellatum Christianum, Apologeticus, sive Anti- 
christianus. Sanctae Ecclesiae Romanae iudicium esto, in qua et pro qua mili
tamus. Coloniae Privileg. Caesar. Maiest. 8°, fol. 32. pag. 414: dedic. Stephano I. 
regi Poloniae, Cracoviae 11. Aug. 1584.